2013年 12月 27日

お客様各位

お取引先各位

株式会社ユニオンハウジング

冬季休業のお知らせ

 師走の候、まずますご清栄のこととお喜び申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社では下記の期間を冬季休業とさせていただきます。お客

様各位、お取引様各位の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますよ

うよろしくお願い申し上げます。

冬季休業期間：2013 年 12 月 28 日(土)～2014 年 1 月 5 日(日)

※1月 6日(月)より通常通り営業致します。

HPに戻る

http://union-housing.co.jp/